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     Министерство за образование и наука
     Управа за развој и унапредување на

     образованието на јазиците на

      припадниците на заедниците
Пријава за ментори на средношколци Роми

                         Датум на пријавување:___________________
I Лични податоци:
	Име:
	

	Презиме:
	

	Пол:
	

	Датум на раѓање:
	
	Место на раѓање:
	

	Националност:
	
	
	

	Телефон (фиксен):
	
	Мобилен:
	
	Е-маил:
	

	Целосна домашна адреса:
	
	Град:
	
	Населба / општина:
	


II Податоци за вработувањето
	Име на училиштето:
	
	Место:
	

	Целосна адреса на училиштето:
	

	Телефон:
	
	Факс:
	
	Е-маил:
	

	Предмет(и) кои ги предавате
	

	Неделен фонд на часови:
	
	Колку долго сте на ова работно место:
	

	Име на директорот на училиштето:
	
	Телефон:
	

	Дали претходно сте работеле во друго училиште:
	Да
	Не
	Колкку години сте биле на тоа работно место:
	


III Податоци за образованието
	Вашата стручна подготовка е:
	Виша школа
	
	Високо образование
	

	
	Магистратура
	
	Докторат
	

	Највисоко стекнато звање:(на пример дипл. Економист...)
	

	Институција во која е стекнато звањето: (на пример Економски факултет....)
	

	Година на стекнување на највисокото звање:
	


Наведете три клучни проблеми од кои најмногу зависи успехот на учениците Роми во училиште:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________
Работата како ментор за Вас ќе значи:
	Големо задоволство
	
	Можност за самопотврдување
	

	Голема нервоза
	
	Размена на искуства
	

	Можност за взаемна соработка
	
	Стекнување нови сознанија
	

	Можност за заработка
	
	Дружање
	

	Гаранција за успех во работата
	
	Стекнување самодоверба
	

	Друго:
	


Давање информации за кандидатот
Разбирам дека Министерството за образование и наука / Управата за развој и унапредување на образованието на јазиците на припадниците на заедниците може да го даде моето име и информациите на други организации и/или индивидуални лица кои учествуваат во селекцијата на кандидатите. 

Исто така, разбирам дека доколку Министерството за образование и наука / Управата за развој и унапредување на образованието на јазиците на припадниците на заедниците стапи во контакт со мене, јас сум должен да соработувам со нив и да им доставам било какви дополнителни информации.

Кандидат:_______________________________          Датум:_________________________

	Пријавата комплетирајте ја со следниве документи:

1. Академска биографија (CV);
2. Писмо за мотивација (кандидатите на максимум две страници треба да ги образложат своите причини/мотиви за пријавување за ментор);

и најдоцна до 03.02.2010 доставете ги во:

Министерство за образование и наука / Управата за развој и унапредување на   образованието на јазиците на припадниците на заедниците.

Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин б.б.

1000 Скопје




	ПРИЈАВАТА МОЖЕ ДА СЕ ФОТОКОПИРА!


